ištaisydamas defektus ir atitaisydamas žalą (įskaitant Pirkėjo kaštus ieškant kito Tiekėjo) bei sumoka 5 
(penkių) proc. baudą, skaičiuojamą nuo defektų ištaisymo sumos. 

5 SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 
5.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 
5.2. Sutarties kaina yra 26328,00 Eur be PVM (dvidešimt šeši tūkstančiai trys šimtai dvidešimt 

aštuoni eurai); 
31856,88 Eur su PVM (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši eurai 88 

ct); 
PVM sudaro 5528,88 Eur (penki tūkstančiai penki šimtai dvidešimt aštuoni eurai 88 ct).  
5.3. Į Sutarties kainą yra įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, būtinos Sutarties 

įvykdymui (Prekių pristatymo, E. sąskaitos pateikimo ir kt.). 
5.4. Sutartyje nustatyta Prekių kaina per visą Sutarties galiojimo laikotarpį nebus keičiama (nei